

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS

FOME FLEX HYDROPROTECT FLEX SLEEVE

Aprašymas

Elastingos hidroizoliacinės movos skirtos sustiprinti vietas, kuriose vamzdžiai kertą hidroizoliacinę dangą. Papildomai sustiprina ir apsaugo vamzdžių išvadus nuo deformacijų. Naudojama kartu su hidroizoliacine membrana FOME FLEX HYDROPROTECT. Hidroizoliacinės movos įnardinamos į pirmąjį hidroizoliacinės membranos sluoksnį ir užtepamos antruoju.

Privalumai

- Viduje ir lauke
- Elastinga

Taikymo sritys

- Skirta papildomai sustiprinti vietas, kuriose vamzdžiai kertą hidroizoliacinę dangą.
- Papildomai sustiprina ir apsaugo vamzdžių išvadus nuo deformacijų.
- Tinkama naudoti kartu su hidroizoliacine membrana FOME FLEX HYDROPROTECT.

Techniniai duomenys

Išoriniai išmatavimai	120×120 mm	150×150 mm	250×250 mm
Išsiplėtimo zonos diametras	50 mm (±3 mm)	75 mm (±5 mm)	115 mm (±5 mm)
Ertmės diametras	10 mm (±2 mm)	25 mm (±2 mm)	75 mm (±4 mm)
Bendras storis	0,8 mm	0,8 mm	0,8 mm
Tinkami vamzdžių diametrai	12-30 mm	30-50 mm	75-100 mm
Sudėtis	PP/PES Vilna, TPE membrana	PP/PES Vilna, TPE membrana	PP/PES Vilna, TPE membrana
Temperatūrinis atsparumas	nuo +5 °C iki +60 °C	nuo +5 °C iki +60 °C	nuo +5 °C iki +60 °C

TECHNINIS DUOMENŲ LAPAS**Cheminis atsparumas**

Druskos rūgštis 3 %	Taip
Sieros rūgštis 35 %	Taip
Kalio hidroksidas 3 % / 20 %	Taip
Pieno rūgštis 5 %	Taip
Natrio hipochloritas 0,3 g/l	Taip
Sūrus vanduo (20 g/l)	Taip

Naudojimo būdas**PAGRINDO PARUOŠIMAS**

Paviršius turėtų būti švarus, lygus, sausas, be riebalų, mechaninių pažeidimų bei kitų dalelių, mažinančių sukibi-
mą.

NAUDOJIMAS

Produktas yra paruoštas naudoti. Nugruntuokite pagrindą. Palaukite kol išdžius. Tada užtepkite ant pagrindo pirmą hidroizoliacinės membranos FOME FLEX HYDROPROTECT sluoksnį. Užmaukite atitinkamo dydžio FOME FLEX HYDROPROTECT movą ant vamzdžio ir įnardinkite į pirmąjį užteptos membranos sluoksnį. Tvirtai prispauskite prie pagrindo, kad neliktų jokių raukšlių, o membrana pilnai įsigertų į movą. Ant įnardintos movos užtepkite antrą membranos sluoksnį taip, kad visiškai uždengtų movą. Membraną ant movos užneškite voleliu, teptuku

Pastabos / apribojimai

Apsaugokite movą nuo mechaninių pažeidimų.

Transportavimo / sandėliavimo sąlygos

Produktas supakuotas po 25 vnt. kartoninėje pakuotėje. Laikyti sausiai, vėsiai ir uždaroje patalpoje.

Saugos ir sveikatos atsargumo priemonės

Visa rašytinė ar žodinė informacija, rekomendacijos ir instrukcijos yra pateiktos remiantis mūsų geriausiomis žiniomis, testais ir patirtimi, sąžiningai laikantis gamintojo principų. Kiekvienas šios medžiagos naudotojas visais įmanomais būdais, įskaitant galutinio produkto patikrinimą tinkamomis sąlygomis, įsitikins, kad tiekiamos medžiagos yra tinkamos pagal paskirtį. Gamintojas neatsako už jokių nuostolių, patirtus dėl netikslaus ar klaidingo gamintojo medžiagų panaudojimo.